以傳真代替正本
台灣區水管工程工業同業公會花蓮辦事處    函
地  址：970花蓮市國風街91號
電  話：（03）8346267傳真：（03）8316713
受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 07 月 18 日
發文字號：台區水程會花辦字第1120024號
速    別：
密等及解密條件：
附    件：

主旨： 轉行政院公共工程委員會修正「工程採購契約範本」
及「統包工程採購契約範本」，因篇幅過大，其電子檔
登載於本會網站，請查照。
說明︰一、依區公會112年7月17日台區水管會田字112150
號函辦理。
      二、上述修正條文業於112年7月17日公告於本會網站，完整條文查詢請連結︰
http︰//www.waterpipe-net.org.tw/home.php。

正本：全體會員
副本：台灣區水管工程工業同業公會花蓮辦事處

主任委員 林世震